

	

        
        


			
    
        
			                
	
		
            Albanian                    

			

			
            
			
            
			
				
			 Rr. Universiteti, Ferizaj, Kosovë				
	 +383(0) 290 310 010


	



        

    


	
	
    
		
    
	    
		    
                	
		
			
		    

		    
	        
		    
				Toggle navigation
				
				
				
			
	    
 
	    
	  
	    
	    
	    
	    
		    
			    	USHAF
	Historiku
	Misioni Vizioni dhe Vlerat
	Këshilli Drejtues
	Rektori
	Prorektorët
		Prorektori për Mësim, Shkencë dhe çështje Studentore
	Prorektori për Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Sigurimi të Cilësisë
	Prorektor për Buxhet, Financa, Asete dhe Infrastrukturë
	Prorektore për Digjitalizim, Inovacion dhe Teknologji të Informacionit
	Prorektor për  Bashkëpunim me Industri, Punë Praktike dhe Aktivitete Komerciale



	Sekretar i Përgjithshëm
	Senati
	Stafi Akademik
	Administrata
	Bordi Industrial
	Dokumente dhe Manuale
	Rregullore



	Fakultetet
	Fakulteti i Inxhinierisë dhe Informatikë
	Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
	Fakulteti i Arkitekturës, Dizajnit dhe Teknologjisë së Drurit
	Fakulteti i Menaxhmentit
	Fakulteti i Arteve të Aplikuara



	Studentët
	e-Shërbimet
		SMU (Sistemi i Menaxhimit Universitar)
	SEMS
	e-Mail



	Parlamenti Studentor
	Biblioteka/e-Biblioteka
		EBSCO
	PlagiarismCheck
	Cambridge Core
	ASTM COMPAS
	Edward Elgar Publishing
	EIFL/MSP Journals
	Plagiarism and e-library – Perlego






	Lajme
	Projektet
	Erasmus+
		Euforia
	CTPCIE “Creating Theory to Practice Centres for Innovation and Employment’ funded from Erasmus+
	ResearchCult
	STAND



	Mobilitetet
		Stafi Akademik  dhe Studentët për mobilitet nga UShAF






	Galeri
	Kontakt
	
                    	
						    
						        
						        
						    

						

                    


		    

	    

	    
	    
	    
			



    
        
            

        

    


    
        	USHAF
	Historiku
	Misioni Vizioni dhe Vlerat
	Këshilli Drejtues
	Rektori
	Prorektorët
		Prorektori për Mësim, Shkencë dhe çështje Studentore
	Prorektori për Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Sigurimi të Cilësisë
	Prorektor për Buxhet, Financa, Asete dhe Infrastrukturë
	Prorektore për Digjitalizim, Inovacion dhe Teknologji të Informacionit
	Prorektor për  Bashkëpunim me Industri, Punë Praktike dhe Aktivitete Komerciale



	Sekretar i Përgjithshëm
	Senati
	Stafi Akademik
	Administrata
	Bordi Industrial
	Dokumente dhe Manuale
	Rregullore



	Fakultetet
	Fakulteti i Inxhinierisë dhe Informatikë
	Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
	Fakulteti i Arkitekturës, Dizajnit dhe Teknologjisë së Drurit
	Fakulteti i Menaxhmentit
	Fakulteti i Arteve të Aplikuara



	Studentët
	e-Shërbimet
		SMU (Sistemi i Menaxhimit Universitar)
	SEMS
	e-Mail



	Parlamenti Studentor
	Biblioteka/e-Biblioteka
		EBSCO
	PlagiarismCheck
	Cambridge Core
	ASTM COMPAS
	Edward Elgar Publishing
	EIFL/MSP Journals
	Plagiarism and e-library – Perlego






	Lajme
	Projektet
	Erasmus+
		Euforia
	CTPCIE “Creating Theory to Practice Centres for Innovation and Employment’ funded from Erasmus+
	ResearchCult
	STAND



	Mobilitetet
		Stafi Akademik  dhe Studentët për mobilitet nga UShAF






	Galeri
	Kontakt


    



	    

	    
    
 

     


 
			
	


            

    


	
	    
KONKURS



Konkurs plotësues për pranimin e studentëve në vitin e parë të studimeve Baçelor dhe Master për vitin akademik 2022/2023







SHKARKO KONKURSIN PËR PRANIM NË BAÇELOR
APLIKO NË BAÇELOR








SHKARKO KONKURSIN PËR PRANIM NË MASTER
APLIKO NË MASTER












	    
	    		
		
		    		

	


			
 
		
 
		
			
								
        
            
                
                    
						Rrjetet Sociale

	
							
								
									
								

								
									
								

							

						
	
							
								
									
								

								
									
								

							

						
	
							
								
									
								

								
									
								

							

						

Kontakt

	
Rr. Rexhep Bislimi, 70000 Ferizaj, Republika e Kosovës

	
+383(0) 290 310 010

	
+383(0) 290 310 013

	
[email protected]


                    

                

            

        


					
				
		
			
				
					
													
																										
															

																			© 2020 Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj

											

				

				
					
						
																					
															
									
											
	
	


									

								

													

						
							

						

					

				

			

		

	

			

		

		
		
		
	
		
		
			
				Search

				
				    
				        
				        
				    

				

			

		
		

	



		

		
	














	

